
 

UCHWAŁA NR XXX/230/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 24 kwietnia 2009 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/218/09 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia  

20 marca 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji programu 

wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne w ramach Działania 2.2 

ZPORR typ I, finansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny i budżet państwa, 

zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 

szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2008/2009 
 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 203/188/09 Zarządu 

Województwa Pomorskiego z dnia 26 lutego 2009 w sprawie przyjęcia do realizacji Ramowego Planu Realizacji 

Działania 2.2 na rok 2009 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  

w województwie pomorskim w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  

2004-2006  oraz Uzupełnieniem Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 200 poz. 2051 z późn. zm.). 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIX/218/09 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 20 marca 

2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1) Komisja Stypendialna przyznająca stypendium poprzez Szkoły zawiadamia 

stypendystę/stypendystkę o przyznaniu stypendium. Kwota stypendium dla 

ucznia/uczennicy szkoły ponadgimnazjalnej w roku szkolnym 2008/2009 wynosi  

do 250 zł w skali miesiąca wypłacone za okres od 1 września 2008 roku do 30 

kwietnia 2009 roku.  

2) Stypendium będzie wypłacone w Szkołach jednorazowo wysokości do 1500 zł  

do dnia 30 kwietnia 2009 roku. 

3) O ostatecznej wysokości stypendium będzie decydować ilość poprawnie 

złożonych wniosków.” 

2. W Załączniku nr 3 do Regulaminu w wierszu 4 zamiast: „stypendium w wysokości 

200,00 zł miesięcznie za okres czterech miesięcy od 1 stycznia do 30 kwietnia 2009 

roku” wpisuje się: „stypendium w wysokości 157,55 zł miesięcznie za okres od 1 

września 2008 roku do 30 kwietnia 2009 roku”, 

3. W Załączniku nr 4 do Regulaminu w wierszu 15 zamiast: „Starosta Lęborski 

zobowiązuje się do przekazania stypendium w kwocie 800,00 zł” wpisuje się: 

„Starosta Lęborski zobowiązuje się do przekazania stypendium w kwocie 1 260,40 zł” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 



 

 


